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Under verksamhetsåret 2025 har vi haft 11 protokollförda styrelsemöten och tre möten med 
minnesanteckningar. Minnesanteckningar har förts vid möten med Thomas Schulz på Hovslätt & 
Schulz Resor AB, vid Workshop via Zoom samt vid Samrådsmöte i Växjö med område SYD. 
Utöver dessa möten har vi haft flera träffar i mindre grupper som berört planering och arbete 
med programmets olika aktiviteter under året. 

Vid årets slut var vi 365 medlemmar i föreningen. 

 

Årets verksamheter: 

JANUARI 

13 jan Start måndagspromenader i Smålandsstenar (Torghuset) 

13 jan Start Bowling i Gislaved (Gisle Bowlinghall) 

15 jan  Start onsdagspromenader i Gislaved (Dammarna) 

 

 



 

23 jan Falkenbergsrevyn ”Skruvat. En helt vriden revy”.  

Lunch på Bistro Grand. Bussresa med Hovslätt & Schulz Resor AB 

  

FEBRUARI 

4 febr ”En Miljöresa” med Broarydsbon och sedermera professor Åke Bergman, 
Sundbyberg. Fika. Biosalongen i Torghuset i Smålandsstenar. 

 

MARS 

11 mars Årsmöte i Torghuset. 187 närvarande röstberättigade medlemmar deltog. 
Lokal musikalisk underhållning av Susanne Klarén, Jessica Svensson och 
JOJS. Landgång, dricka, kaffe och kaka. 

13 mars ”Almost St Patrick´s Day” på Kvibille Gästgivargård. Ett samarbete 
tillsammans med Aktiva Seniorer Värnamo. Musik och irländskinspirerad 
buffé samt Quiz med priser. Bussresa med Hovslätt & Schulz Resor AB 

27 mars Musikkryss med Lennart Palm, Lerum, till el-orgel med mellanprat och 
musikaliska inslag till krysset. Fika. Torghuset 

 

APRIL 

1 april Hasses hörna. Kåseri av Hasse Pettersson från hans uppväxt till att bli 
pensionär på Radio Jönköping. Fika. Biosalongen i Torghuset, 
Smålandsstenar. 

23 april Gnosjö Automatsvarvning. Företagsbesök. Information och guidning av 
Linda och Solveig Fransson. Fika med choklad. Egna bilar. 

 

MAJ 

7 maj ”Gårdarna runt sjön”. En resa i Västergötland med fm-fika och information 
på och om Ulricehamns Folkets Hus. Därefter heldagsguidning om Birgit 
Sparres Sparreland av Malin Johansson. Lunch på Hofsnäs Herrgård och 
därefter fortsatt info och besök på Torpa Stenhus med fika före hemresan. 
Bussresa med Hovslätt & Schulz Resor AB. 

19 maj Kärrhults gård (Väg 153 mellan Skeppshult och Broaryd) Trädgårdsdag 
med rundvandring och därefter information av gårdens ägare Esther 
Davidsson om verksamheten. Fika med hembakat kaffebröd. Promenad på 
vandringsslingan gavs möjlighet till de som ville ta en promenad. Egna bilar. 



 

25 - 28 maj 4-dagarsresa till natursköna Spreewald med sparris och vin (vid 
Lubbenau utanför Berlin) Fina naturupplevelser genom båtfärd på de så 
kallade Kahn-båtarna i de långa och smala kanalerna i naturområdet. 
Besök gjordes även på en vingård i Jessen, vi lärde oss om sparris samt 
besökte mysiga Potsdam.  Guide under hela resan var Annika Jarenmark. 
Bussresa med Hovslätt & Schulz Resor AB. 

 

 SOMMARLEDIGT FÖR ALLA 

 

AUGUSTI 

15 aug Musikunderhållning av Lilla Bandet från Färgelanda.  

 Uppstart i Stora samlingssalen i Torghuset. Kaffe och glass-fika 

 

SEPTEMBER 

1 sept Start av måndagspromenaderna i Smålandsstenar (Torghuset) 

15 sept Start med Bowling för Gislaveds Aktiva Seniorer, (Gisle Bowlinghall) 

17 sept Start av onsdagspromenader i Gislaved (Dammarna) 

 

2 sept  Studiebesök på Södra i Värö. 

Visning av produktionen av barrsulfatmassa på Massafabriken Södra Cell, 
Sågverket Södra Wood och den nya fabriken med produktion av korslimmat 
trä. Fika och lunch. Bussresa med Hovslätt & Schulz Resor AB. 

8 - 10 sept 3-dagars Blekingeresa 

 Besök i Karlskrona på sevärdheter både på hav och på land med 
information om U 137, Karlskrona som stad samt besök på Skärva 
Herrgård. Guide var Hans Holmer. I Karlskrona besöktes Porslinsmuséet, 
Vägga rökeri, Skottsbergska Gården och Punchmuseét. Bussresa med 
Hovslätt & Schulz Resor AB. 

25 sept Hemlig resa 1 dag 

 Det hemliga resmålet var Ölands skördefest 2025. Vi startade med träff 
med lokal guide och sedan besöktes Paradisverkstaden i Färjestaden. 
Därefter blev det egen tid på en skördemarknad ett par timmar. Lunch 
intogs och därefter gick färden till Solliden där, efter en guidning i det 



kungliga sommarresidenset, en kak- och tårtbuffé stod uppdukad för oss. 
Bussresa med Hovslätt & Schulz Resor AB 

 

OKTOBER 

15 okt Countrymusik med Pether Nilsson. 

 En musikalisk eftermiddag på Smålandsstenars hotell och 
utbildningscenter. Bubbel och därefter kaffe och specialkomponerade 
Countrytårtor. Egna bilar. 

23 - 24 okt 2-dagars resa till Stockholm med besök på komedin ”Trassel” på 
Oscarsteatern. Guidning av Annika Jarenmark genom huvudstadens 
sevärdheter med ett längre stopp i Gamla Stan. Bussresa med Hovslätt & 
Schulz Resor AB 

 

NOVEMBER 

19 nov Teaterresa till föreställningen ”Så som i himmelen” på Kulturhuset 
Spira i Jönköping. Två-rätters middag på Fjällstugan. Bussresa med 
Hovslätt & Schulz Resor AB 

21 nov Julmarknad på Kobergs slott. 

 Besök på Gäsene Mejeri i Ljung med fm-fika och ostprovning. Därefter 
julmarknad i Koberg. En lite senare lunch intogs sedan på Sollebrunns 
Gästgiveri innan hemfärd. Bussresa med Hovslätt & Schulz Resor AB. 

 

DECEMBER 

3 dec Jul, jul, strålande jul. 

 Ett kåseri av Sven Jarl kring ”En jul när mor var liten”. 

 En eftermiddag i en nästan fullsatt biosalong där vi alla hade en hög 
igenkänningsfaktor till det Sven berättade. Därefter njöt vi av en god julfika. 

   

 

 

 

 

 



Vi i styrelsen vill rikta ett stort TACK till alla våra medlemmar i 

Aktiva Seniorer Gislaved som gör våra aktiviteter och resor så  

minnesrika. 
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